
EXPERTS FOR THE REAL WORLD

SINCE 1842

www.casece.com

MINIRYPADLA MODELOVÉ ŘADY B
CX26B I CX30B I CX35B I CX39B 
CX45B I CX50B I CX55B

SVIŽNOST V
POHYBU



2

Vynikající produktivita
Zvyšte Vaší produktivitu díky technologii převzaté od těžkých rypadel 
CASE s nízkoemisními spolehlivými motory a radlicí dozeru v novém 
provedení pro ideální odvalování material

Nulový přesah zádě při otáčení nástavby
Provedete precizně práce ve stísněných prostorech díky nulovému přesahu zádě, který 
umožňuje pracovat bezpečně, v plném soustředění a ve větší blízkosti k dopravním 
prostředkům.

Bezpečnost na prvním místě
Pracujte s důvěrou, spoléhajíc na FOPS (ochranný systém proti pádu předmětů) 
/ ROPS (ochranný systém při převrácení stroje). Důmyslné otevíraní dveří a  
další prvky zajištují bezpečný vstup do kabiny.

Komfort obsluhy
Užijte si komfort prostorné a snadno přístupné kabiny. S těmito snadno 
ovladatelnými minirypadly, které mají ergonomické joysticky s proporcionálním 
ovládáním můžete pracovat s maximální efektivitou a minimální únavou.

Jednoduchá údržba
Maximalizujte provozní nasazení Vašeho minirypadla díky snadné údržbě, všechna 
hlavní kontrolní místa jsou snadno dostupná ze země. Dlouhé servisní intervaly a 
delší životnost.

SVIŽNOST A OBRATNOST



33



4

Skvělý hydraulický výkon
Minirypadla modelové řady B využívají osvědčený hydraulický systém velkých rypadel CASE:

• Hydraulický systém je tvořen třemi integrovanými čerpadly. Dvě čerpadla s proměnlivým průtokem 
umožňují souběžné používání funkcí.

• Třetí čerpadlo ovládá radlici a otoč ramene nezávisle na  hydraulickém průtoku stroje stroje. Když nejsou 
tyto funkce aktivní, je tento průtok oleje automaticky využit pro zintenzivnění funkcí těžby.

VÝJIMEČNÁ PRODUKTIVITA

Hydraulický systém strojů CASE zvyšuje produktivitu!
• Velký hydraulický výkon umožňuje použití větších lopat

• Souběžné používání funkcí urychluje pracovní cykly.

• Při těžkém zatížení je ovládání plynulé a citlivé.

• Tento efektivní systém je perfektní pro fi nální úpravu terénu.

• Větší preciznost při práci

• Přesuňte více materiálu za stejnou dobu s minirypadly CASE.

• Proporcionální ovládání prvního hydraulického okruhu standardně na pravém joysticku.

• Proporcionální ovládání druhého hydraulického okruhu pomocí pedálu je volitelné.

BAGROVÁNÍ

MOTOR

Výložník

Lopata Otoč ramene

Násada Otoč

Čerpadlo 1 Čerpadlo 2 Čerpadlo 3

Jízda vpravo Radlice



5

Výkon

 kW

Výkon

 hp
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

EU 97/68 EG 56 ≤ P < 

130

75 ≤ P < 

175

Stage III A

USA EPA Tier 3 Tier 4 i Tier 4

EU 97/68 EG
37 ≤ P < 56 50 ≤ P < 75

Stage IIIA Stage III B

USA EPA Tier 3 Tier 4 i Tier 4 

EU 97/68 EG
19 ≤ P < 37 25 ≤ P < 50

Stage III A

USA EPA Tier 4 i Tier 4

EU 97/68 EG
P < 19 P < 25

Neupraveno v Evropě

USA EPA Tier 4

Spolehlivý a k životnímu prostředí šetrný motor 
Naše motory mají excelentní výkon a jsou velmi spolehlivé díky známé a osvědčené technologii. Tím je dosaženo 
většího provozního nasazení a nižších nákladů spojených s opravami. Všechny naše motory jsou v souladu s 
evropskými emisními normami bez potřeby dalších speciálních komponentů výfukového systému.  

Unikátní tvar 
´odvalovací´ 

radlice! 
Unikátní tvar radlice odvaluje material 
dopředu a dochází k okamžitému 
rovnání terénu při jedné cestě. 
Potíže s přepadávající zeminou řeší 
minirypadla CASE díky velké zvedací 
výšce radlice až do výše 560 mm.

Emisní normy v Evropě a Severní Americe

EU 97/68 EG: Stroje pro provoz mimo komunikace             USA EPA: Norma 40 CFR část  89 & 1039 pro vznětové motory vozidel s provozem mimo komunikace

Motory CX26B a CX30B o výkonu 23 ks nejsou v Evropě omezeny, zatímco CX35B a vyšší modely (s motory 30 
hp a 43 hp) musí vyhovovat emisní normě Tier3A dle evropských standardů.

Stage III B Stage IV



6

Vyklápějte výše díky konstrukci zádě s nulovým 
přesahem.
Nulový přesah zádě Vám umožní bezpečně pracovat velmi blízko dopravního prostředku, takže s nákladem 
dosáhnete výše.

Výkonnost ve stísněných prostorech
Kompaktní minirypadla CASE se otočí o 180° a nevybočí přes hranu pásů. I v úzkých partiích dokáže stroj velmi 
efektivně bagrovat, otočit se a vysypat náklad. S výhodou nulového vybočení zádě se může obsluha soustředit na 
práci před sebou a neřešit překážky za sebou.

Výhody 
nulového 
vybočení zádě
Vynikající celkové vyvážení 
stroje při práci ve stísněných 
prostorech, minimální dopad na 
silniční provoz při práci.
Vynikající obratnost díky 360° 
otáčení nástavby.

NULOVÉ VYBOČENÍ ZÁDĚ





8

Sada pro bezpečnou 
manipulaci s 
břemenem
Pro Vaši bezpečnost na pracovišti 
představuje CASE sadu pro bezpečnou 
manipulaci, která se skládá z: jeřábovacího 
háku, pojistných ventilů zvedacího na 
výložníku a násadě a zařízení proti přetížení 
během bagrování s alarmem uvnitř kabiny.
Sada pro bezpečnou manipulaci je v 
souladu s normou EN 474-5 a je k dispozici 
buď jako volitelná výbava, nebo jako 
sada dodatečného příslušenství DIA kit 
(dodatečně montované příslušenství u 
Vašeho dealera) (od CX26B do CX55B).

BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ

Lepší ochrana obsluhy
Všechny modely (od CX26B do CX55B jak s kabinou, tak s přístřeškem) 

jsou vybaveny ochrannými systémy FOPS, ROPS a TOPS
To znamená, že je obsluha stroje chráněna proti padajícím předmětům 

jako jsou cihly, malé úlomky betonu nebo ruční nářadí.
Kabina je navržena tak, aby chránila obsluhu stroje od zranění 

způsobených převrácením a převážením stroje.
V naléhavém případě se obsluha stroje snadno dostane z kabiny pomocí 

bezpečnostního kladívka pro nouzové opuštění kabiny.

Zvedací hák

Pojistný ventil je součástí sady pro bezpečnou manipulaci

Nižší podpěra předního oknaBezpečnostní kladívko pro 
nouzové opuštění kabiny

Certifi kovaný přední 
ochranný kryt

Za účelem maximální ochrany obsluhy uvnitř kabiny je možné 
objednat certifi kovaný přední ochranný kryt ISO 10262 Level 

1 přímo z výrobního závodu (od CX35B do CX55B)



Zlepšený výhled
Pro jedinečný komfort a bezpečnost je k dispozici topení a prosklená kabina s velkým oknem, které je od podlahy 
až ke stropu pro snadnější a bezpečnější práci obsluhy.  

Důmyslný systém otvírání dveří
Systém posuvných dveří garantuje pohodlný vstup do kabiny při dodržením kompaktních rozměrů stroje, čímž se 
minimalizuje riziko poškození stroje či újma obsluhy.



Více prostoru,
větší výhled!
Větší prostor pro práci dodává obsluze 
stroje lepší pocit komfortu a umožnuje  větší 
produktivitu. Třísloupkový ROPS design u strojů 
s přístřeškem umožňuje lepší vstup do kabiny a 
perfektní výhled kolem stroje.
Jedinečný komfort uzavřených kabin s topením,  
prosklení od podlahy po strop u všech modelů. 
Přední okno dveří lze snadno sklopit.

Perfektní výhled na pracoviště kolem 

celého stroje!

STROJE S POHODLNÝM A SNADNÝM OVLÁDÁNÍM



11

Hladké a plynulé ovládání! 
Standardní proporcionální ovládání prvního hydraulic-
kého okruhu umožňuje hladké a plynulé ovládání 
příslušenství. Průtok oleje hydraulickým okruhem je 
ovládán přímo z pravého joysticku.
Volitelný druhý hydraulický okruh je ovládán 
pomocí pedálu a umožňuje plynulé rotační pohyby 
příslušenství.
Proporcionální ovládání prvního a druhého hydraulic-
kého okruhu je k dispozici od CX35B do CX55B.

Snadno ovladatelné
Dokonalý systém hydrostatického pohonu a joysticků 
s pilotním tlakem umožňuje snadné ovládání 
kompaktních minirypadel CX modelové řady B. 
Ergonomický joystick s intuitivním ovládáním zajišťuje 
okamžitou výkonnost, přičemž snižuje únavu obsluhy.

Nastavitelná sedačka
Nastavitelná sedačka a standardní loketní opěrka 
zvušují komfort obsluhy při ovládání stroje. 
Držák nápojových plechovek je standardní 
výbavou u všech modelů.

Pohodlný volič průtoku 
oleje
Snadný a rychlý přístup k voliči průtoku hydraulických 
okruhů: jednočinné nebo dvoučinné.



12

Maximalizujte provozní nasazení díky snadné údržbě.
Snadná  a rychlá každodenní kontrola náplní stroje ze země.
Výklopné ochranné kryty poskytují rychlý přístup pro kontrolu množství paliva, hydraulického oleje a chladicí 
kapaliny.
Pro zvýšenou ochranu jsou dvířka nástavby a víčko palivové nádrže uzamykatelné.

Vzduchový fi ltr s dlouhou životností
Náš exkluzivní extra jemný fi ltr není pouze šetrný k životnímu prostředí, má dlouhou životnost 1.000 mh a je 
snadno vyměnitelný.

JEDNODUCHÁ ÚDRŽBA



Boční dvířka 

nástavby
Výklopná, poskytují rychlý přístup k 
hydraulickému rozvaděči a komponentům 
chladicího systému.

Delší životnost!
Minirypadla Case jsou konstruována pro 
dlouhodobé užívání – příkladem jsou 
chráněné hadicové spoje, litinové natáčecí 
uložení výložníku, hydraulické trubky z 
vysoce kvalitní ocele. Vhodně kombinovaná 
údržba s kvalitní konstrukcí přispívá k 
dlouhé životnosti a vysoké výkonnosti za 
všech podmínek.

Snadný přístup k motoru
Dvířka motorového prostoru poskytují snadný přístup k měrce a plnícímu hrdlu oleje, vzduchovému fi ltru, nádobce 
chladicí kapaliny a palivovému fi ltru. 



14

Rychloupínák
Kdykoliv potřebujete, můžete jednoduše měnit Vaše příslušenství prostřednictvím rychloupínacího systému «Klac». 
Kompaktní design respektuje původní kinematiku stroje a nevyžaduje žádné dodatečné montážní úkony. To 
zajišťuje nejlepší produktivitu Vašeho stroje.

Lopaty
• Těžba nebo lopaty pro těžký provoz: od 250 mm / 35 l do 900 mm / 210 l

• Svahovací lopaty: od 1.000 mm / 102 l do 1.500 mm / 260 l

Vaše stávající lopaty mohou být jednoduše přizpůsobeny k rychloupínacímu systému Klac prostřednictvím sady 
Klac Adapter kit. 
K dispozici je také obrácený rychloupínací systém Klac.

Zemní vrták
Speciálně zkonstruovaný pro jakékoliv operace, které vyžadují vrtání děr 

Průměry vrtáku od 100 mm do 900 mm / délka 1.220 mm
Prodloužení vrtáku: od 300 do 1.830 mm

Standardní pohon (řetězový pohon) Hydraulický průtok: min. 23 l/min. / max. 57 l/min.

Zesílený pohon (planetový převod) Hydraulický průtok: min. 30 l/min. / max. 57 l/min.

UCELENÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ



15

Průměr 

nástroje

Rázová

frekvence
Hmotnost Hlučnost

CX26B

CX30B

CX35B

CX39B
CX45B CX50B CX55B

CB27S (utlumený) 42 mm 1.600-2.600 BPM 120 kg 123 dBA x

CB32 45 mm 750-2.400 BPM 130 kg 129 dBA x x

CB32S (utlumený) 45 mm 750-2.400 BPM 140 kg 123 dBA x x

CB37S (utlumený) 50 mm 1.100-2.100 BPM 160 kg 124 dBA x

CB45 50 mm 450-1.800 BPM 200 kg 128 dBA x x x x

CB45S (utlumený) 50 mm 450-1.800 BPM 220 kg 118 dBA x x x x

CB65 63 mm 400-2.000 BPM 300 kg 132 dBA x x x

CB65S (utlumený) 63 mm 400-2.000 BPM 315 kg 121 dBA x x x

CB90S (utlumený) 80 mm 500-1.700 BPM 360 kg 127 dBA x x

Tato kladiva mohou být nasazena přímo na stroj nebo pomocí adaptéru na upínací systém Klac nebo Lehnhoff.

Drticí fréza C60
C60 je robustní a odolná drticí fréza s jednou posuvnou čelistí, která se může mechanicky otáčet o 360°.
Jedná se o ucelenou konstrukci a čelisti z ocele Hardox, které tvoří robustní a velmi odolný nástroj. 

Třídící a demoliční drapák D03hpx-40 
Pomocí měnitelných čelistí je možné provádět různé pracovní operace.
Hydraulický válec je nahrazen bezúdržbovým “pohonem HPX”: kompaktnější a odolný vůči nečistotám a rázovému 
zatížení.
Prodloužená životnost až o 50%: hnací jednotka je permanentně provozovaná v olejové lázní, nevyžaduje žádné 
mazání.
Dlouhá životnost je zajištěna díky oceli 500 HB, ze které jsou zhotoveny boční platy a střihací nože.

Hmotnost Drtící síla vzadu Max. řezná síla

205 Kg 180 kN 460 kN

Hmotnost Objem Krouticí moment Svírací síla Zátěžová kapacita

260 kg 60 l 1.000 Nm 26 kN 1.000 kg

Kladiva
Kladiva CASE jsou vysoce výkonná a odolná. Jejich kompaktní rozměry Vám umožňují pracovat ve velmi 
malých prostorech.



16

SPECIFIKACE CX26B/CX30B ZTS

MOTOR
Objem (cm3) _______________________________ 1331
Výkon (Hp/KW) ____________________________ 23/17
Maximální krouticí moment (N.m) _______________ 80,1
Emisní norma ___________________ Neregulováno EU

(Tier IV interim in USA)

HYDRAULICKÝ SYSTEM
Čerpadla s plynule 
měnitelným průtokem ______ Axiální pístovové čerpadlo
Průtok hydraulického oleje (l/min) ____________ 2 x 26.4
Průtok oleje zubovým čerpadlem (l/min) _________  14.3
Maximální provozní tlak (bar) __________________ 230
Průtok oleje přídavným 
hydraulickým okruhem (l/min) __________________ 40,7
Tlak v přídavném hydraulickém okruhu (bar) ______ 230

RYCHLOST OTÁČENÍ A POJEZDOVÁ 
RYCHLOST
Rychlost otáčení (ot/min.) ___________________ 8,7/8,8
Úhel natočení ramene (vlevo/vpravo) _________ 60°/55°
Pojezdová rychlost – pomalá 
(1. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 2,3
Pojezdová rychlost – rychlá 
(2. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 4,1

SPECIFIKACE CX45B ZTS/CX50B ZTS

MOTOR
Objem (cm3) _______________________________ 2189
Výkon (Hp/KW) ____________________________ 43/32
Maximální krouticí moment (N.m) ______________ 139,3
Emisní norma __________________________Stage IIIA

HYDRAULICKÝ SYSTEM
Čerpadla s plynule 
měnitelným průtokem ______ Axiální pístovové čerpadlo
Průtok hydraulického oleje (l/min) ____________ 2 x 57,1
Průtok oleje zubovým čerpadlem (l/min) __________ 33,8 
Maximální provozní tlak (bar) __________________ 230
Průtok oleje přídavným 
hydraulickým okruhem (l/min) __________________ 57,1
Tlak v přídavném 
hydraulickém okruhu (bar) _____________________ 230

RYCHLOST OTÁČENÍ A POJEZDOVÁ 
RYCHLOST
Rychlost otáčení (ot/min.) ______________________ 8,8
Úhel natočení ramene (vlevo/vpravo) _________ 70°/60°
Pojezdová rychlost – pomalá 
(1. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 2,8
Pojezdová rychlost – rychlá 
(2. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 4,6

SPECIFIKACE CX55B

MOTOR
Objem (cm3) _______________________________ 2189
Výkon (Hp/KW) ____________________________ 43/32
Maximální krouticí moment (N.m) ______________ 139,3
Emisní norma __________________________Stage IIIA
 

HYDRAULICKÝ SYSTEM
Čerpadla s plynule 
měnitelným průtokem ______ Axiální pístovové čerpadlo
Průtok hydraulického oleje (l/min) ____________ 2 x 57,1
Průtok oleje zubovým čerpadlem (l/min) __________ 33,8
Maximální provozní tlak (bar) __________________ 230
Průtok oleje přídavným 
hydraulickým okruhem (l/min) __________________ 57,1
Tlak v přídavném hydraulickém okruhu (bar) ______ 230

RYCHLOST OTÁČENÍ A POJEZDOVÁ 
RYCHLOST
Rychlost otáčení (ot/min.) ______________________ 8,8
Úhel natočení ramene (vlevo/vpravo) _________ 70°/ 60°
Pojezdová rychlost – pomalá 
(1. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 2,8
Pojezdová rychlost – rychlá 
(2. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 4,6

SPECIFIKACE CX35B/CX39B ZTS

MOTOR
Objem (cm3) _______________________________ 1642
Výkon (Hp/KW) ____________________________ 30/22
Maximální krouticí moment (N.m) _______________ 98,4
Emisní norma __________________________Stage IIIA

HYDRAULICKÝ SYSTEM
Čerpadla s plynule 
měnitelným průtokem ______ Axiální pístovové čerpadlo
Průtok hydraulického oleje (l/min) ___________  2 x 38.4
Průtok oleje zubovým čerpadlem (l/min) __________ 20,6 
Maximální provozní tlak (bar) __________________ 230
Průtok oleje přídavným 
hydraulickým okruhem (l/min) ___________________ 59
Tlak v přídavném hydraulickém okruhu (bar) ______ 230

RYCHLOST OTÁČENÍ A POJEZDOVÁ 
RYCHLOST
Rychlost otáčení (ot/min.) ______________________ 8,9
Úhel natočení ramene (vlevo/vpravo) _________ 70°/60°
Pojezdová rychlost – pomalá 
(1. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 2,5 
Pojezdová rychlost – rychlá 
(2. převodový stupeň) (km/h) ____________________ 4,5

MINIRYPADLA 
MODELOVÉ ŘADY B



17

J

CX26B
ZTS

CX30B
ZTS

CX35B
ZTS

CX39B
ZTS

CX45B
ZTS

CX50B
 ZTS

CX55B

Kabina Kabina Kabina Kabina Kabina Kabina Kabina

Poloměr otáčení zádě mm 740 750 775 850 980 980 1080

A Maximální šířka mm 1400 1500 1550 1700 1960 1960 1960

B Maximální délka mm 3820 4130 4390 4710 5000 5230 5340

C Maximální výška mm 2460 2500 2570 2570 2600 2600 2600

D Šířka pásu mm 250 250 300 300 400 400 400

E Délka podvozku mm 1870 1980 2000 2150 2330 2480 2480

F Délka podvozku s radlicí mm 2260 2410 2550 2680 2780 2910 2910

G Výška  od země k nástavbě mm 480 520 570 570 635 635 635

H Rozteč kol pásu mm 1490 1590 1540 1700 1820 1970 1970

I Radius radlice na úrovni terénu mm 1350 1440 1550 1600 1630 1690 1690

J Výška radlice mm 300 300 345 345 345 345 345

CX26B
ZTS

CX30B
ZTS

CX35B
ZTS

CX39B
ZTS

CX45B
ZTS

CX50B
 ZTS

CX55B

NÁSADA Typ Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá

Hmotnost (Kabina) Tuna 2,59 2,73 3,34 3,74 4,35 4,73 5,11

Hmotnost (přístřešek) Tuna 2,27 2,59 3,20 3,60 4,39 N.A. N.A.

Maximální šířka mm 1400 1500 1550 1700 1960 1960 1960

Maximální délka mm 3820 4130 4390 4710 5000 5230 5340

Maximální výška mm 2460 2500 2570 2570 2600 2600 2600

VŠEOBECNÉ ROZMĚRY

PROVOZNÍ HMOTNOST
(včetně obsluhy, plné nádrže paliva a jedné lopaty)

CX26B
ZTS

CX30B
ZTS

CX35B
ZTS

CX39B
ZTS

CX45B
ZTS

CX50B 
ZTS

CX55B

NÁSADA Typ Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá Dlouhá

Kabina Tuna 2,70 2,84 3,50 3,90 4,54 4,92 5,30

Přístřešek Tuna 2,38 2,70 3,36 3,76 4,39 4,78 N.A.

SPECIFIKACE

PŘEPRAVNÍ ROZMĚRY
(hmotnost je s plnou nádrží paliva, bez obsluhy, bez lžíce)



18

CX26B
ZTS

CX30B
ZTS

CX35B
ZTS

CX39B
ZTS

CX45B
ZTS

CX50B
ZTS

CX55B

NÁSADA type Long Long Long Long Long Long Long

Násada mm 1330 1370 1470 1590 1700 1870 1870

Tloušťka lopaty mm 450 600 500 600 650 700 700

Trhací síla násady kN 12,0 13,0 15,0 17,0 20,0 23,6 23,6

Trhací síla lopaty kN 19,3 22,0 27,4 27,4 35,3 35,3 35,3

K Maximální hloubkový dosah mm 2650 2790 3100 3350 3660 3900 3900

L
Minimální poloměr otáčení od osy
 (Kabina/přístřešek)

mm 2070/1900 2080/1880 2280/2000 2340/2070 2430/2200 2580/2230 2580

MMaximální vodorovný dosah mm 4520 4890 5200 5500 5920 6190 6190

N Maximální vyklápěcí výška (Kabina/přístřešek) mm 2650/2950 3170/3380 3200/3550 3430/3760 3790/4100 3840/4290 3840

O Maximální výškový dosah (Kabina/přístřešek) mm 3850/4190 4470/4690 4580/4960 4800/5160 5340/5680 5380/5880 5380

P Blade max lifting mm 425 445 560 540 505 495 495

Q Blade max lowering mm 290 335 410 440 325 375 375

VÝKONNOVÉ PARAMETRY

ZVEDACÍ KAPACITA
ve 2 m od osy otáčení

* 1,5 m pod úroveň terénuPOZNÁMKA: Výše uvedené rozměry, hmotnosti a objemy, stejně tak jakákoliv použitá data jsou 
pouze přibližná a jsou předmětem změn běžných výrobních technik. 

CX26B
ZTS

CX30B
ZTS

CX35B
ZTS

CX39B
ZTS

CX45B
ZTS

CX50B 
ZTS

CX55B
ZTS

Úroveň terénu Tuna 0,9 0,6 1,1 0,8 1,1 0,9 1,4 1,3 1,4 1,4 1,6 1,6 1,9 1,9

1 m pod úroveň terénu Tuna 1,0 0,7 1,1 0,8 1,1 0,9 1,6 1,3 2,1 1,6 2,8 1,8 2,9 2,2

2 m pod úroveň terénu Tuna 0,7* 0,7* 0,7 0,7 1,1 0,9 1,5 1,4 2,1 1,7 2,8 1,9 3,7 2,2

MINIRYPADLA 
MODELOVÉ ŘADY B



19

VOLITELNÉ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací 

číslo
Popis

CX26B

ZTS

CX30B

ZTS

CX35B

ZTS

CX39B

ZTS

CX45B

ZTS

CX50B

 ZTS

CX55B

747973 RYCHLOSPOJKY PRO PŘÍD. 

HYDRAULICKÝ OKRUH Č. 1
X X X X X X X

747630 LOPATA 300 mm X X

747633 LOPATA 350 mm X X

747636 LOPATA 450 mm X X

747639 LOPATA 500 mm X X

747625 LOPATA 600 mm X X

747940 MANIPULACE S BŘEMENEM 2-2,5 TUNA X X

747631 LOPATA 300 mm X X

747634 LOPATA 350 mm X X

747637 LOPATA 450 mm X X

747640 LOPATA 500 mm X X

747641 LOPATA 600 mm X X

747626 LOPATA 700 mm X X

747936 MANIPULACE S BŘEMENEM 3-3,5 TUNA X X

747939 KLIMATIZACE 3-3,5 TON X X

747977
PŘEDNÍ OCHRANNÝ KRYT KABINY 

(pouze u modelů s kabinou)
X X X X X

747974 PŘÍDAVNÝ HYDRAULICKÝ OKRUH Č. 2 X X X X X

747638 LOPATA 450 mm X X X

747628 LOPATA 550 mm X X X

747642 LOPATA 600 mm X X X

747629 LOPATA 650 mm X X X

747643 LOPATA 700 mm X X X

747627 LOPATA 750 mm X X X

747934 MANIPULACE S BŘEMENEM 4-5 TON X X X

747938 KLIMATIZACE 4-5 TON X X X

747328 KRÁTKÁ NÁSADA X

747333 DLOUHÁ NÁSADA X X

9552600 GUMOVÉ PÁSY X X

9553600 OCELOVÉ PÁSY X X

Standardní a volitelné příslušenství se může lišit v závislosti na zemi, ve které je zařízení používáno. 

Ilustrační zobrazení se může lišit v závislosti na konfi guraci stroje v dané zemi.



CustomerCC
A
CC
ssistanc

CustomestoC
AA
C

ecc

00800-2273-7373

EXPERTS FOR THE REAL WORLD

SINCE 1842

www.casece.com

NOTE: Standard and optional fi ttings can vary according to the demands and specifi c

regulations of each country. The illustrations may include optional rather than standard 

fi ttings - consult your Case dealer. Furthermore, CNH Industrial reserves the right to modify 

machine specifi cations without incurring any obligation relating to such changes.

Conforms to directive 2006/42/EC

The call is free from a land line.

Check in advance with your Mobile Operator if you will be

charged. Toll free number not available from all calling areas.

CNH INDUSTRIAL - UK

First Floor, Barclay Court 2,

Heavens Walk,

Doncaster - DN4 5HZ

UNITED KINGDOM

CASE CUSTOMER CENTRE 

PARIS

RN 330 - Penchard

77122 - Monthyon

FRANCE

CNH INDUSTRIAL - MIDDLE EAST

DAFZA – Dubai Airport Free Zone

West Wing 4 B, Offi ce 642

P.O. Box 54588, Dubai,

UNITED ARAB EMIRATES

CNH INDUSTRIAL - SOUTH AFRICA

Waterfall Business Park

Bekker Street, Howick Close

1685 Midrand - Johannesburg

REPUBLIC OF SOUTH AFRICA

CNH INDUSTRIAL

MAQUINARIA SPAIN, S.A.

Avda. José Gárate, 11

28823 Coslada (Madrid)

ESPAÑA

CNH INDUSTRIAL

DEUTSCHLAND GMBH

Case Baumaschinen

Benzstr. 1-3 - D-74076 Heilbronn

DEUTSCHLAND

CNH INDUSTRIAL ITALIA SPA

Strada di Settimo, 323

10099 San Mauro Torinese (TO)

ITALIA

CNH INDUSTRIAL FRANCE, S.A.

16-18 Rue des Rochettes

91150 Morigny-Champigny

FRANCE

F
o
r
m

 
N

o
.
 
2
0
0
8
4
C

Z
 
-
 
P

r
i
n
t
e
d
 
i
n
 
I
t
a
l
y
 
-
 
M

e
d
i
a
C

r
o
s
s
 
F
i
r
e
n
z
e
 
-
 
1
2
/
1
5


